- 1 -

北京大兴国际机场临空经济区（大兴）管委会

国有土地使用权划拨的公示

为加强划拨用地管理，根据国家和北京市的相关规定，经审

核，北京大兴国际机场临空经济区 0103 街区 DX12-0002-0102 地

块保障性租赁住房项目符合划拨用地政策，拟按划拨方式办理供

地手续，现将该项目用地相关情况公示如下：

一、地块基本情况

项目名称

北京大兴国际机场临空经济区 0103 街

区 DX12-0002-0102 地块保障性租赁住

房项目

用地位置 大兴区礼贤镇

用地面积 2.091856 公顷

规划用地性质 R2 二类居住用地

拟划拨土地使用权人
北京市燕兴保障性住房建设投资有限

公司

备注

项目规划建设用地总面积约 28800.29

平方米，划拨部分分摊建设用地面积约

20918.56 平方米，协议出让部分分摊建

设用地面积约 7881.732 平方米

二、公示期：2024 年 11 月 13 日至 2024 年 11 月 22 日

三、意见反馈方式

- 2 -

在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有

异议的，请以书面材料形式向我单位反映。公示期满后，无异议

或虽有异议但经审查没有发现存在违反法律法规行为的，我委将

依法报有批准权限的人民政府审批。

四、联系方式

联系单位：北京大兴国际机场临空经济区（大兴）管理

委员会

单位地址：北京市大兴区榆垡镇榆顺路12号榆垡临空

经济创业发展中心 D 座

邮政编码：102602

联系电话：010-81696051

北京大兴国际机场临空经济区（大兴）管理委员会

2024 年 11 月 13 日